

<b>ZMĚNOVÝ LIST: Schodiště ve dvoře</b>		číslo ZL: 11
Název akce:	SOD č. 62 18 05 3141 - Rekonstrukce BD Francouzská 419/83	
Objednatel:	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, Brno; IČ: 44992785	
Zhotovitel:	WALER, spol. s r.o., Selská 61, Brno; IČ: 25309536	
Změnový list vystavil:	[redacted]	
Datum:	[redacted]	
<b>Popis změny:</b>		
Vybudování venkovního schodiště ve dvoře.		
<b>Zdůvodnění změny:</b>		
Na objednávku investora a na základě zápisu ve stavebním deníku vybudování venkovního schodiště ve dvorním traktu. Toto schodiště má sloužit jako druhá přístupová cesta k objektu.		
<b>Komentář ke změně:</b>		
Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních úprav, které jsou nedílnou součástí rekonstrukce bytu. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.		
Cena méně prací bez DPH :	Cena více prací bez DPH :	
- 0 Kč	+ 15 581,44 Kč	
<b>Výsledná cena změny bez DPH :</b>	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
+ 15 581,44 Kč	=	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
<b>Vyřídění zhotovitele:</b>	<b>Vyřídění technického dozoru investora (TDI):</b>	
Souhlasím	Souhlasím	
Datum: [redacted] 614 00 Brno	Datum: [redacted]	
<b>Vyřídění projektanta:</b>	<b>Vyřídění objednatele:</b>	
Souhlasím	Souhlasím	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	
<b>Přílohy:</b>		
1. Rozpočet – ZL_11 – Změnový list č. 11		

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 6218053141 Rekonstrukce BD Francouzská 419/83

**Objekt:** 01 Dodatek č. 2 - Změnový list č. 11

**Rozpočet:** 001 Schodiště ve dvoře

**Objednatel:** Statutární město Brno  
Dominikánské nám. 1  
Brno

IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785

**Zhotovitel:** WALER, spol. s r.o.  
Selská 61  
Brno

IČO: 25309536  
DIČ: CZ25309536

**Vypracoval:** [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	5 981,44
PSV	9 600,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>15 581,44</b>

**Rekapitulace dani**

Základ pro sníženou DPH	15 %	15 581,44 CZK
Snížená DPH	15 %	2 337,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,44 CZK

**Cena celkem s DPH** = **17 918,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Za zhotovitele

Za objednatele

TDS [REDACTED]

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 419,98	9
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 675,52	11
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 993,76	13
5	Komunikace	HSV			60,46	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			831,72	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 600,00	62
Cena celkem					15 581,44	100

## Položkový rozpočet

S:	190209	BD Francouzská - opláštění nosníků
O:	02	Dodatek č. 2
R:	001	Schodiště ve dvoře

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>1 419,98</b>
1	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,70400	994,00	699,78
2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,70400	245,00	172,48
3	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	4,22400	19,00	80,26
4	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	0,70400	192,00	135,17
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,70400	208,00	146,43
6	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	0,70400	264,00	185,86
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>1 675,52</b>
7	275313611	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,70400	2 380,00	1 675,52
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>1 993,76</b>
8	318261112	Zdivo z tvárnic FACE BLOCK,bet.zálivka,tl.190 tvárnice jednostranně štípané, přírodní	m2	1,36000	1 466,00	1 993,76
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>60,46</b>
9	564811111	Podklad ze štéřkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	0,88000	68,70	60,46
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>831,72</b>
10	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,38314	349,00	831,72
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>9 600,00</b>
11	767001	Schodišťové zábradlí venkovní, dl. 1,2 m	m	1,20000	8 000,00	9 600,00